3 августа 2023 г.

Бс

85 Конкурс

84 Конкурс

76

Целевой

прием АО

"Донаэродорс

трой" цел. дог.

№35 от

19.06.2023 г.

80 Конкурс

81 Конкурс

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов  ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском автодорожном

институте (филиале)  ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова  с 1.09.2023 г. нижеперечисленных лиц,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу на первый

курс заочной формы обучения

1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1 Направление 08.04.01 «Строительство»

Баллы по

предметам№

п\п
СНИЛС Рег. №

Сум.

балл
Бс1 С3

Инди

в.

дост.

Условия

приема

90 0

2 053-747-989 01 З-М-Строит-Б-236 256 91 81 0

1 061-681-869 79 З-М-Строит-Б-231 259 84

82 91 0

3 143-678-250 80 З-М-Строит-Б-232 238 78

ПРИКАЗ

№1247-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

90 05 158-015-149 49 З-М-Строит-Б-234 253 82

84 0

4 113-350-797 26 З-М-Строит-Б-233 253